one nois dei mei cofeegerit tpe de
 mon q' ieo latitat ego no sola adora
 bo eu sed eia sacrificabo ei. Si v'd mi
 nutatim fuit adlentatq' hic muictq'
 tuq' par est ut relinquas exorere et
 teneas veritate. Dicit ei rex. Adhuc
 aush es m' expari cofabulaci. modo
 facia tundi arterias tuas. si no ad
 oraueris et sacrificabis ei. Dicit ei apls.
 Ecce adoro s' n' idoli. Ecce adoro s' no
 metallu. Ecce adoro s' n' simulachru.
 Adoro aut dnm meu ihm xpm i aug
 noie impero tibi demon qui hic i po
 lates i nullu hoiez ledens metallu
 et simulachru communas. Stati q's
 sit cerea iuxta igne posita ita ligfatu
 idolu resolutu est. Tur oes sacerdotes
 mulgiti leuauerunt et rex fugit ad
 tharisiu. Pontifex aut cedebat aplm
 et facta est sedicio magna implo sed
 maior ps ppli cu aplo erat. Quo
 motu mes deus rex yndie aplm tho
 ma et filiu suu zuzanen et plures
 alios trussit in carcere. no desinebit
 tu eia in carere apls confirmare
 credentes dices. Credite mdeu quem
 p'duo. Credite m ihm que euangelizo.
 qui adiutor est sexuuloru suorū q'
 refector est laboranau in quo exultat
 ana mea qa temp' impleui et gesto
 ipm que desiderau videre auq' pul
 chritudo puocat me. ut dicam quis
 sit sed magnitudo ei' sensus superat.
 intellectu sup'greditur ut id quod
 cupio deo dicere cōphendere et ex
 plicare no possim. Sed tu dne q' aiaz
 mapem replere cōsueuisti imple ea
 q' m' desit et esto mecu donec tpe adte
 venia et te videā. Hec vbi audiuit
 zuzanes aduertēs qd thomas dicit
 temp' impletu suu et de hoc seculo
 recessu q' videret cupiens abeo p'p'
 migraret a corpore mansare vxorū
 sue impetrare medicinā erat omni
 debilis mulier soluta mebr' petiuit
 ut pmitteret ei re et psuas custode
 ap're fores carcer' ut p'itex ad aplo
 dnm pgeret atq' vxore suā vider
 et simul ut diacon' ei ministrum
 crederet et bndictionē acapet leui
 ticā quo se deo q' seruire velle me
 morauit et iā dudū se hoc animo

deuouisse sed ap're coactum vxorem
 ut duceret qua accepit vicesimu an
 nu agens. Triennio aut potitq' tamen
 filios de ea no suscepit. nec alia mulie
 rem p'ter vxorem nouerit. Jam dudū
 p'terea acōcubitu vxoris abstinebat eo
 q' et illa studebat castitati et optaret
 audire sermone thome s' p'debilitate
 adee no possēt qua si vellet apls sa
 nare se impetraturu ut exeuindi fa
 cultate haberet. Cui vndit thomas. Si
 credis videbis mirabilia dei et q' ad
 modū sexuulos p'pos turet. Dum hec
 locūt' tertia noie q' erat vxor reg' et
 mygdonia tharisi' matrona q' et tpe
 amiq' erat reg' et narq'ia t'rectis
 sexaginta argentis datus a custode
 m'roduite sunt ad aplm atq' illic re
 p'p'uerunt s'foratu muliere reg' duce
 et zuzanen et s'fore vxore et filia
 ei' et alios vis euangelias m'tentos
 tpe q' tres astiterūt ante aspectu tho
 me. De quib' petiuit quo p'mittente
 m'gresse sunt ul' q's eis aperuisset ut
 egredereut de loco in quo claus' fuer
 ant. Cui vndit tertia. Non tu es qui
 aperuisti nobis ianuam et dixisti.
 Exite et ite in carere ut suscipiam
 eos fices qui illic sut et d'ns i nobis de
 monstrabit gl'az sua. Cu aut app'p'ue
 ad ianuā subito no aperuisti no sed in
 huc m'gressu te somitu ianue cognoui
 m'g' m'cedere aut custode m'fexim'g'
 ut adte m'gredereut si forte impet're
 possim' qd m'pendio petim'g' ut pau
 lisp' aliquo cōcedas quo regis possit
 iracūdia mitigari. Tur m'rogauit
 d'ns tertia que admodū a vxore suo
 eet m'dusa ul' qd cause obortū esset
 aut quo motu nec tpe p'p'asset vxori.
 Cui vndit tertia. Tu amē requiris
 que admodū clausa sim cu me nūqua
 deseruaxis. s'ima tm affuexis hora.
 Poter' g' nescire que admodū clausa
 sim. Sed si vis audire acap'e d'nsit
 ad me mes deus rex et iussit me in
 trodūa ad se et ait m'. No dum plena
 t'ria te mag'ille adepty potestate.
 Nā qd i oleo et aqua et p'ine magica
 cōsumet audiui. Ego am mag'if
 sus opib' venire no potuit. m'f'ul
 forū t'ria te feat. Obtemp'ra i
 p'cept' meis alioqn et ipū claudor'.
 Itaq' no acquiescente s' dicite me
 ut quod vellet faceret potestate